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“Yetmez Ama Evet”çilerin 15 Temmuz planı neydi

Gazeteci, yazar Merdan Yanardağ’ın yeni kitabı “Darbe İçinde Darbe” Kırmızı Kedi
Yayınevi’nden çıktı.

Gazeteci, yazar Merdan Yanardağ’ın yeni kitabı “Darbe İçinde Darbe” Kırmızı Kedi Yayınevi’nden çıktı.

Merdan Yanardağ, Darbe İçinde Darbe adlı eseriyle Türkiye’nin, 15 Temmuz FETÖ’cü darbe girişimine nasıl sürüklendiğini
inceledi. Gazeteci Yanardağ, 31 Mart 1909’dan sonra ikinci dinci/İslamcı darbe olarak tanımladığı 15 Temmuz’un nasıl
bastırıldığını anlattı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve AKP’nin, FETÖ’cü kalkışmayı fırsata çevirdiğini söyleyen Yanardağ, 15 Temmuz’un
bastırılmasının ardından 20 Temmuz darbesinin gerçekleştiğini belirtti.

Kitabın “Darbe ve Liberal Sefalet” başlıklı bölümünde, Türkiye’deki liberal isimlerin FETÖ’cüleri ve FETÖ’yü nasıl meşru
hale getirmeye çalıştığını; özellikle sol liberallerin, Fetullahçı tehdidini yazanlara karşı nasıl cephe aldıklarını anlattı. “Yetmez
Ama Evet”çilerin, sol liberallerin, 15 Temmuz’u FETÖ’nün değil de Kemalistlerin yaptığına dair nasıl algı oluşturmaya
çalıştığından bahsedildi.

İşte “Darbe ve Liberal Sefalet” başlıklı bölümdeki “Çöplüğe Dönüşen Liberal Mahalle” adlı o kısım:

“Liberaller, Cemaat’i hayır işleri yapan ve ülkeyi demokratikleştirmek isteyen bir sivil toplum platformu ya da örgütü
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Darbe İçinde Darbe merdan yanardağ 15 Temmuz liberaller yetmez ama evet arşiv

sandıkları için, bugün olan biteni de bir türlü kavrayamıyorlar. Öyle ki bu çevrenin önde gelen isimleri hâlâ 15 Temmuz
darbesini Cemaat’in yaptığına bile inanmıyor. Japon askeri gibiler. Gerçeğin ortaya çıktığını bir türlü kabullenemiyorlar.
Örneğin, ‘Yetmez Ama Evet’ kampanyasıyla ünlenen Devrimci Sosyalist İşçi Partisi (DSİP) yöneticilerinden Roni Margulies,
AKP-Cemaat kumpaslarının gazetecisi Ahmet Altan ve Birikim dergisi çevresinin lideri durumundaki Ömer Laçiner gibi
sol liberaller, ortalığa saçılan kanıtlara, raporlara, ifadelere ve itiraflara karşın, gerçek apaçık ortadayken 15 Temmuz
darbesini Cemaat’in yapmadığını, bu kalkışmanın ana gücünü -gövdesini- Kemalistlerin oluşturduğu iddiasını kısa
sayılmayacak bir süre boyunca ısrarla savundular.”

“KURDUKLARI İLİŞKİLERİN VE HATTA YAŞAMLARININ ‘ÇÖP OLACAĞINI BİLİYORLAR”

“Çünkü özellikle sol liberaller, siyasal İslamcı bir grubun, Kemalist Cumhuriyet’i -ondan geriye ne kaldıysa- yıkmak için kanlı
bir askeri darbe yapmaya kalkıştığını kabul ettikleri anda, son 30 yıldır savundukları bütün görüşlerinin, siyasal tercihlerinin,
kurdukları ilişkilerin ve hatta yaşamlarının ‘çöp’ olacağını biliyorlar.

Bunu görüyorlar. Bu nedenle, son bir çabayla iç tutarlıklarını korumaya çalışıyorlar. Darbe girişiminden sonra tutuklanan
Ahmet Altan’ın mahkemede yaptığı savunmanın da tam olarak bu ruh haliyle yapıldığı bellidir. Bu melodramatik duruma bir
meczupluk hali de denilebilir.

Oysa Gülen Cemaati denildiğinde; İslamcı, Amerikancı, Soğuk Savaş artığı, halk düşmanı, gizli ve faşizan bir siyasal örgütle
karşı karşıya olduğumuz açıktı. Biraz daha açarsak şunları da ekleyebiliriz; Gülen Cemaati, esas olarak devlet içinde
yuvalanmış, bürokrasi içinde örgütlenen, daha çok güvenlik ve istihbarat aygıtları içinde yapılan -polis ve asker- sinsi ve
tehlikeli bir çeteydi. Biz bunu görüyor ve yazıyorduk, liberaller ise bize ‘darbeciler, vesayetçiler, Ergenekoncular, ulusalcılar’
diye saldırıyordu. Kadere bakın ki onların ülkeyi demokratikleştireceğini ileri sürdüğü iki güç de darbeci çıktı; biri 15 Temmuz
diğeri 20 Temmuz darbesini yaptı. Türkiye dinci faşizan bir rejimin hüküm sürdüğü bir cehenneme dönüştü.”
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